



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
24032
FECHA
14/11/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2020-11-14T16:29:14
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
12	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	300.00	Kilogramo	\$17,199	\$5,159.70
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	825.55
64	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,600.00	Kilogramo	\$17,199	\$27,518.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,402.94
100	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,500.00	Kilogramo	\$17,199	\$42,997.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,879.60
1	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	25.00	Kilogramo	\$17,199	\$429.98
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	68.80
1	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	25.00	Kilogramo	\$17,199	\$429.98
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	68.80
32	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	800.00	Kilogramo	\$21,552	\$17,241.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,758.66
16	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	400.00	Kilogramo	\$21,552	\$8,620.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,379.33

Total unidades: 5,650.00

Importe con letra
CIENTO DIECIOCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 62/100 M.N.

Subtotal	\$ 102,397.95
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 16,383.67
Total	\$ 118,781.62

Referencia OC: CDTV395

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	780299E1-47C4-44DB-B90E-71ABDEBBF0D7
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-11-14T16:29:14	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
iyWXPLh4vXrAmsXgn3ITbniH9RE4dbOjLuFnp4REPGsjLdAh6tA1rAbTse+bhGiaa28Q9+lu5TAwZRFzUTCsbev2qgR5BjyqxhuxWfEvOVsd7s65nJpgZfHchiZjkTOW7bbmM8sF4y/pyHt9dLnlvrA8JPsedkvuAOKelHzqugJJUNny+J8+X/aKuNx3G8Nx+fb2guK5zz+EzKqSod7IC7LoZxvxfXoxu8iT+NP9noALoFE/1y/vgdE3EDMIYyLm+cBYRR8GK/4qVZW3Oyy65 RYEk

Sello del SAT
Cw6QjssG63m9aJCXeRUNK/Rxf9HUyXfnc7biyMwo6ZvXl8nUc21wby00qapGsXwKlqx5kXzs00jHI5DTmSgR7LrxAX53ZTfr3m7fx2c3fsRIYPeBJCv3laejoRb8J+R5tn58ssZTcU5Xrj06mryptrw/UFJbntCSA11qLlgwwShzsjVdlFNzZV1tcPrVoF/4/4ee0ylu8JzkU9VbuXbEQFRgLISCIiv9HgjH6waKDK1gLhNssFPQnPW3C5Pg1No50VoxhAYHNm+Qo3EW4X3cHTrZFAIMD6h1hW1fpgGIUwUrMIEd3GHL7VnAAE6T4jryEADnWp4iCp7sf1JkQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 24032 2020-11-14T16:28:48 03 00001000000503203209 102397.95 MXN 118781.62 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 300.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 17.199000 5159.700000 5159.700000 002 Tasa 0.160000 825.552000 47121701 1600.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA